潍坊学院教务处

教务处[2022]177 号

关于开展 2022-2023 学年第 1 学期智慧教
学宣传推广活动的通知

各学院：

为满足我校教师在线教学需求，构建全新形态的线上课

堂，提高教师教学信息化技术手段应用能力，促进信息技术

与教育教学深度融合，提高线上教学质量，同时为更好凝练

教学创新改革相关成果，分享一流课程、课程思政、混合式

教学实践、教学创新改革等经验。学校决定举办潍坊学院智

慧教学宣传推广活动，现将具体事宜通知如下：

1.本次活动分两部分，第一部分面向全校教师，学校采

用线上线下相结合的方式组织系列讲座宣传智慧教学理念、

教学平台的使用技巧和相关政策解读等。第二部分各学院结

合学科专业特点组织在信息化教学应用、一流课程、课程思

政、混合式教学实践、教学创新改革等方面的教师，在学院

内开展经验分享。

2.各学院制定切实可行的智慧教学推广计划，组织本学

院教师进行经验分享，每个学院推荐不少于 2 篇优秀智慧教

学经验分享材料。

3.各学院要高度重视、广泛宣传，认真组织教师参与系

列活动，根据教师的实际需求，积极参加相应平台的学习。

各学院要支持并鼓励教师特别是青年教师投入到智慧教学

工作中，不断提高信息化教学的能力和水平。为方便老师在

线观看，本次培训线上部分均采用腾讯会议方式进行直播，

每个讲座具体时间见“潍坊学院智慧教学培训日程安排表”。

腾讯会议号：328-7248-8621

会议密码：5508

网页：https://meeting.tencent.com/dm/n2FTLfh7D1Q5

3.培训结束后，请各学院将分享材料和培训项目统计

表（附件 2）电子版于 2022 年 12 月 2 日前发送至邮箱：

metc@wfu.edu.cn邮件主题：**学院智慧教学宣传推广活动

报送材料（不需要报送纸质版）。

附件 1：潍坊学院 2022-2023 学年第 1 学期智慧教学培

训活动一览表

附件 2：**学院智慧教学活动人员项目统计表

教务处

2022 年 11 月 2 日

https://meeting.tencent.com/dm/n2FTLfh7D1Q5